
VÝTAHY - VÝROBA VÝPLNÍ - STAVEBNÍ ČINNOST - ZPRACOVÁNÍ PLECHŮ - PRÁŠKOVÁ LAKOVNA

-----------------------------------------------------------------------------------
Firma je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 7273

hlavní sídlo Liberec středisko Turnov - VÝPLNĚ OTVORŮ IČO: 61328952
MSV Liberec, s.r.o. tel: 482 464 411, 482 770 088 Daliměřice 480 DIČ: CZ61328952
Kralická 79 fax: 482 464 415, 482 770 926 511 01 Turnov ČSOB Liberec
460 07 Liberec 7 e-mail: obchod@msv-lbc.cz tel: 702 011 897 č.ú. 1805088833/0300

www.msv-lbc.cz e-mail: smrckova@msv-lbc.cz

                                                                         

   
   Ing. Stanislav Petrovič
   Horní Maxov
   
     
   Tel: 
   Email: 
   30.06.2017
   

      Číslo nabídky:   216-A528
     
      Akce:         BYTOVÝ DŮM Horní Maxov č.p.178
      Kontaktní osoba: Svobodová Šárka, e-mail:  svobodova@msv-lbc, tel: 727 807 552 
   
      Vážení,
   
      Děkujeme za Vaši poptávku a nabízíme Vám plastové výplně otvorů vlastní výroby z vysoce kvalitních německých
      profilů s výbornou tepelnou a zvukovou izolací v moderním designu.
   

     REHAU systém SYNEGO  o konstrukční hloubce 80 mm
   
      Koeficient prostupu tepla: od Uw = 1,1 W/m2K při použití zasklení s Ug = 1,1 W/m2K
   od Uw = 0,79 W/m2K při použití zasklení s Ug = 0,6 W/m2K  
   
      Popis systému: jedná se o 6-7 komorový profil REHAU s naextrudovaným středovým těsněním
   
      Barevné provedení: bílá nebo dle barevné palety dekorů REHAU (dřevodekory, barvy RAL, metalické aj.)
   
      Zasklení: standardně izolační trojsklo 4/14/4/14/4FL čiré + "teplý" distanční rámeček Swisspacer  
   s hodnotou Ug=0,6 W/m2K, případně izolační dvojsklo 4/16/4FL s Ug=1,1 W/m2K
   
      Kování: celoobvodové kování ROTO NT s povrchovou úpravou ROTOSIL NANO, která zvyšuje    
   odolnost povrchové úpravy, včetně pojistky proti otevření křídla při sklopné
   pozici, v základní výbavě vedení s bezpečnostními prvky
    vchodové dveře - standardní klika/klika (koule) + bezpečnostní 3-bodový zámek
   + standardní cylindrická vložka
   - případně kování VORNE  - viz text u jednotlivých pozic, příp.u rekapitulace ceny
   
      Příslušenství: žaluzie, parapety, sítě proti hmyzu a další - dle Vašich požadavků
   
      Záruka: Záruka na plastové konstrukce je 24 měsíců, na kování a příslušenství 24 měsíců.
   Při dodržení "Záručních podmínek MSV Liberec" a uhrazení celkové ceny bude záruka
   na plastové konstrukce upravena standardně na 36 měsíců.
   
      Platnost nabídky: je 4 týdny od data jejího vyhotovení.
    
      Standardní součástí oken je 5-komorový připojovací parapetní profil pro osazení parapetu výšky 30 mm. 
      Prvky otevírané dovnitř jsou zobrazeny z pohledu interiéru. Dveře jsou zobrazeny z pohledové strany na panty.
   
   



   k nabídce 216-A528             z 30.06.2017                      Str..:   2
   
   Č.poz. Kusy     Množ.                            Cena/jedn.    Celk.cena
                                                             Kč             Kč
   
   D1       1 ks        35.077,00      35.077,00
     M 1:75   

Vstup na zahradu
Rám 82 MD / Dv.kří Z         SYNEGO
zlatý dub
Vnější rozměry rámu.: 1000/2100
Rozm.prvku..........: 1000/2100
 1x Vch.dveře bezp.1kř.pravé   
Sendvič HPL 36mm barva/barv
   01.01/  312x  749
   01.02/  312x  749
VSG 33.1/14/4/14/4 Ug=0,6
   01.05/  312x  399
   01.03/  312x  548
   01.04/  312x  548
   01.06/  312x  399

     Vchodové dveře otevíravé dovnitř pravé
     Klika/klika (koule)
     Bezpečnostní tříbodové kování + vložka standard(3ks klíčů)
     3 dveřní panty
     AL práh

   
   D2       1 ks        37.575,00      37.575,00
     M 1:75   

Hlavní vstup
Rám 82 MD / Dv.kří Z         SYNEGO
zlatý dub
Vnější rozměry rámu.: 1000/2400
Rozm.prvku..........: 1000/2400
 1x Vch.dveře bezp.1kř.pravé   
Sendvič HPL 36mm barva/barv
   01.01/  312x  877
   01.02/  312x  877
VSG 33.1/14/4/14/4 Ug=0,6
   01.05/  312x  483
   01.03/  312x  636
   01.04/  312x  636
   01.06/  312x  483

     Vchodové dveře otevíravé dovnitř pravé
     Klika/klika (koule)
     Bezpečnostní tříbodové kování + vložka standard(3ks klíčů)
     3 dveřní panty
     AL práh

   

                                          Převod..............:      72.652,00



   k nabídce 216-A528             z 30.06.2017                      Str..:   3
   
   Č.poz. Kusy     Množ.                            Cena/jedn.    Celk.cena
                                                             Kč             Kč
   
                                          Převod..............:      72.652,00

   D3       1 ks        31.396,00      31.396,00
     M 1:50   

Vstup do elektro
Rám 82 MD / Dv.kří T         SYNEGO
zlatý dub
Vnější rozměry rámu.:  900/1630
Rozm.prvku..........:  900/1630
 1x Vch.dveře bezp.1kř.pravé   
Sendvič HPL 36mm barva/barv
   01.01/  262x  548
   01.02/  262x  548
VSG 33.1/14/4/14/4 Ug=0,6
   01.05/  262x  268
   01.03/  262x  411
   01.04/  262x  411
   01.06/  262x  268

     Vchodové dveře otevíravé ven pravé
     Klika/klika (koule)
     Bezpečnostní tříbodové kování + vložka standard(3ks klíčů)
     3 dveřní panty
     AL práh

   
   1.0      3 ks         9.065,00      27.195,00
     M 1:50   

1.PP
Rám 72 MD / Kří Z 59         SYNEGO
zlatý dub
Vnější rozměry rámu.:  950/ 970
Rozm.prvku..........:  950/1000
 1x Otevíravě sklopné pravé NT 
VSG 33.1/14/4/14/4 Ug=0,6
   01.01/  362x  774
   01.02/  362x  774

                       950 mm   Parapetní profil 30/43        dole   -
   
   2.0      1 ks         4.098,00       4.098,00
     M 1:50   

1.PP
Rám 72 MD / Kří Z 59         SYNEGO
zlatý dub
Vnější rozměry rámu.:  700/ 445
Rozm.prvku..........:  700/ 475
 1x Sklopné (hranový převod) NT
VSG 33.1/14/4/14/4 Ug=0,6
   01.01/  504x  249

                       700 mm   Parapetní profil 30/43        dole   -
   

                                          Převod..............:     135.341,00



   k nabídce 216-A528             z 30.06.2017                      Str..:   4
   
   Č.poz. Kusy     Množ.                            Cena/jedn.    Celk.cena
                                                             Kč             Kč
   
                                          Převod..............:     135.341,00

   3.0      1 ks         4.955,00       4.955,00
     M 1:50   

1.PP
Rám 72 MD / Kří Z 59         SYNEGO
zlatý dub
Vnější rozměry rámu.:  850/ 570
Rozm.prvku..........:  850/ 600
 1x Sklopné (hranový převod) NT
VSG 33.1/14/4/14/4 Ug=0,6
   01.01/  654x  374

                       850 mm   Parapetní profil 30/43        dole   -
   
   4.0     16 ks        23.339,00     373.424,00
     M 1:50   

1.NP-8ks, 1.NP-8ks
Rám 72 MD / Kří Z 59         SYNEGO
zlatý dub
Vnější rozměry rámu.: 1550/1520
Rozm.prvku..........: 1550/1550
 1x Otevíravě sklopné levé NT  
 1x Otevíravě sklopné pravé NT 
VSG 33.1/14/4/14/4 Ug=0,6
   01.02/  380x  421
   01.01/  380x  872
   02.02/  380x  460
   02.01/  380x  912
   03.02/  380x  421
   03.01/  380x  872

                     1.550 mm   Parapetní profil 30/43        dole   -
   
   5.0      6 ks         5.233,00      31.398,00
     M 1:50   

1.NP-3ks, 2.NP-3ks
Rám 72 MD / Kří Z 59         SYNEGO
zlatý dub
Vnější rozměry rámu.:  575/ 870
Rozm.prvku..........:  575/ 900
 1x Otevíravě sklopné pravé NT 
VSG 33.1/14/4/14/4 Ug=0,6
   01.01/  379x  674

                       575 mm   Parapetní profil 30/43        dole   -
   
   6.0      3 ks         7.630,00      22.890,00
     M 1:50   

Schodiště
Rám 72 MD / Kří Z 59         SYNEGO
zlatý dub
Vnější rozměry rámu.:  850/1470
Rozm.prvku..........:  850/1500
 1x Otevíravě sklopné pravé NT 
VSG 33.1/14/4/14/4 Ug=0,6
   01.01/  654x1.274

                       850 mm   Parapetní profil 30/43        dole   -
   

                                          Převod..............:     568.008,00



   k nabídce 216-A528             z 30.06.2017                      Str..:   5
   
   Č.poz. Kusy     Množ.                            Cena/jedn.    Celk.cena
                                                             Kč             Kč
   
                                          Převod..............:     568.008,00

   7.0      2 ks        15.199,00      30.398,00
     M 1:50   

3.Np
Rám 72 MD / Kří Z 59         SYNEGO
zlatý dub
Vnější rozměry rámu.: 1100/1420
Rozm.prvku..........: 1100/1450
 1x Otevíravě sklopné pravé NT 
VSG 33.1/14/4/14/4 Ug=0,6
   01.03/  437x  597
   01.01/  437x  597
   01.02/  437x  597
   01.04/  437x  597

                     1.100 mm   Parapetní profil 30/43        dole   -
   
   8.0      2 ks         3.014,00       6.028,00
     M 1:50   

3.NP
Rám 72 MD / Kří Z 59         SYNEGO
zlatý dub
Vnější rozměry rámu.:  400/ 370
Rozm.prvku..........:  400/ 400
 1x Otevíravé pravé NT         
VSG 33.1/14/4/14/4 Ug=0,6
   01.01/  204x  174

                       400 mm   Parapetní profil 30/43        dole   -
   
   9.0      2 ks        15.404,00      30.808,00
     M 1:50   

3.NP
Rám 72 MD / Kří Z 59         SYNEGO
zlatý dub
Vnější rozměry rámu.: 1500/1120
Rozm.prvku..........: 1500/1150
 1x Otevíravě sklopné levé NT  
 1x Otevíravě sklopné pravé NT 
VSG 33.1/14/4/14/4 Ug=0,6
   01.01/  363x  924
   02.01/  363x1.006
   03.01/  363x  924

                     1.500 mm   Parapetní profil 30/43        dole   -
   

                                          Převod..............:     635.242,00



   k nabídce 216-A528             z 30.06.2017                      Str..:   6
   
   Č.poz. Kusy     Množ.                            Cena/jedn.    Celk.cena
                                                             Kč             Kč
   
                                          Převod..............:     635.242,00

   10.0     1 ks        22.466,00      22.466,00
     M 1:50   

1.NP
Rám 72 MD / Kří Z 59         SYNEGO
zlatý dub
Vnější rozměry rámu.:  900/2370
Rozm.prvku..........:  900/2400
 1x Otevíravě sklopné pravé NT 
VSG 33.1/14/4/14/4 Ug=0,6
   01.05/  337x  704
   01.03/  337x  704
   01.01/  337x  704
   01.02/  337x  704
   01.06/  337x  704
   01.04/  337x  704

                       900 mm   Parapetní profil 30/43        dole   -
   
     Cena za montáž:                                                     27.580,00

   
   Mezisoučet           Kč     685.288,00

   



   k nabídce 216-A528             z 30.06.2017                      Str..:   7
   
     
   REKAPITULACE CENY:
   
   Cena za plastové prvky..................................... :   657.708,00
   Sleva za výrobky 15 % ..................................... :    98.656,00
   ---------------------------------------------------------------------------
   Cena výrobků po slevě ..................................... :   559.052,00
   Montáž .................................................... :    27.580,00
   Demontáž .................................................. :    11.820,00
   Likvidace ................................................. :     8.000,00
   Zednické začištění ........................................ :    70.920,00
   Doprava ................................................... :     1.540,00
   Příslušenství 25 .......................................... :         0,00
   Výmalba (bílá barva) nových špalet......................... :     6.000,00
   D+M Vnitřní plastové parapety ZL.DUB nebo OŘECH, vyložení 400mm, 
   vč.bočních krytek, celkem 194 mb (všechna okna)............ :    97.000,00
   D+M Vnější přechové plechy, celkem 194 mb.................. :    30.070,00
   D+M Vnitřní parotěsná páska, celkem 197 mb................. :    10.835,00
   D+M Vnější paropropustná páska, celkem 197 mb.............. :    10.835,00
   ---------------------------------------------------------------------------
   Cena celkem bez DPH ....................................... :   833.652,00
   DPH 15 % .................................................. :   112.558,00
   ---------------------------------------------------------------------------
   CELKOVÁ CENA .............................................. :   958.700,00
   
   
   Zednické začištění kalkulováno vnitřní, nové vnitřní špalety po výměna
   stávajících oken špaletových.
   ---
   Platební podmínky:                             
   dle dohody
   ---
   Termín realizace:
   dle dohody
   
   
   
   
   
            -----------------------                     -----------------------
                  za objednatele                              za zhotovitele
   
   



   k nabídce 216-A528             z 30.06.2017                      Str..:   8
   
     
   
   
     *********************************************************************************************************************************
     POKUD NENÍ V CENOVÉ NABÍDCE UVEDENO JINAK:
   
     * Pomocné ocelové konstrukce nejsou předmětem cenové nabídky.
     * Není-li v poptávce uveden počet kusů, oceněn vždy 1 ks !!! 
     * Není-li v poptávce uvedena barva profilů, oceněna bílá/bílá !!!
     * Není-li v poptávce uveden typ zasklení, oceněno izolační dvojsklo Ug=1,1W/m2.K s plastovým světle šedým dist.rámečkem.
     * O sklopných oken je klička v horní části křídla.
     * Cena za dodávku a montáž vnitřních nebo vnějších parapetů je kalkulována pouze v oblasti okna. Nejsou
       oceněny průběžné přes markýzy, balustrády, šambrány, meziokenní vložky a pod.
       Standardně pokud je požadován,je oceněn vnitřní plastový bílý parapet s PVC fólií, případně vnější pozinkový bílý 
       nebo tmavě hnědý parapet popř. přechodový pozinkový (surový) plech k napojení stávajících vnějších parapetů
     * Je-li požadována montáž : výrobky jsou ve stavebním otvoru ukotveny a spára po obvodě vypěněna. Další 
       úpravy spáry (olištování, silikonování, oplechování, zednické začištění a pod.) nejsou standardní součástí
       cenové nabídky.
     * Součástí ceny za montáž nejsou pomocné manipulační prostředky (lešení, montážní lávky, plošiny)
     * V případě, že součástí dodávky nejsou montážní práce, není součástí cenové nabídky montážní materiál 
       (tj.montážní pěna,hmoždinky, ankry a pod).Doprava je v tomto případě na vlastní náklady objednatele. 
     * V případě montáže výrobků objednatelem, zhotovitel nepřebírá záruku za vady způsobené montáží.
     * Součástí ceny NENÍ interiérová parotěsná uzávěra spáry, která by dle platných norem měla být 
       součástí dodávky. V případě požadavku bude cena upřesněna.
     * Zednické začištění spáry je řešeno zednickým začištěním max. do 50 mm od hrany okenního rámu.
     * V případě výměny zdvojených špaletových oken za nová plastová,je nutné provést stav.úpravy při osazení okna tak, 
       aby byl splněn druhý požadavek dle ČSN 730540 - dodržení vnitřních povrchových teplot nad teplotou rosného 
       bodu. Náš konstruktér Vám dodá řešení úpravy detailu ostění, aby nedocházelo ke kondenzaci par na povrchu 
       tohoto detailu. Úprava otvoru není standardní součástí této cenové nabídky.
     * Po demontáži špaletových oken v případě potřeby může být osazen rozšiřující plastový profil 20, 40, 60
       nebo 100mm v horní nebo i boční části rámu nových plastových oken. Pro orientaci uvádíme cenu za 1 mb
       případného bílého plastového profilu 100mm (285,-/mb bez DPH).
     * V domech, kde jsou v bytech plynové spotřebiče, je třeba aby si objednatel zajistil na své náklady jiný samostatný 
       přístup vzduchu k těmto spotřebičům, neboť výměnou oken ani jejich infiltrací nemůžeme v žádném případě splnit 
       podmínky bezpečného provozu těchto spotřebičů.
     * Jsou-li součástí cenové nabídky vnitřní horizontální žaluzie, vždy je míněna standard lamela a standard barva horní 
       a spodní lišty (RAL 9016,8017,8003,8004,9006 nebo 1015). 
     * Jsou-li součástí cenové nabídky okenní nebo dveřní sítě proti hmyzu, je oceněn rámeček v barvě bílá, tmavě hnědá
       popř. odstín RAL.
     * Uvedená kalkulace platí v případě, že objekt již není zateplen!
     * Je uvažováno dodání el. energie a vody bez uhrady.
     * Snížená sazba DPH je platná, jedná-li se o bytové prostory dle zákona č.370/2011Sb. Sazba DPH dle platných předpisů. 
   
     *********************************************************************************************************************************
    
     Pokud cenová nabídka neodpovídá Vašim požadavkům nebo Vám nevyhovuje, obraťte se prosím na naše 
     obchodní oddělení, které s Vámi cenovou nabídku prokonzultuje a upraví dle Vašich představ.
   
   
     Věříme, že Vás cenová nabídka zaujala a těšíme se na spolupráci.
   
   
   
   
   
   
   


